
 

U C H W A Ł A  Nr 362 

 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 18 września 2018 roku 

 

 

w sprawie:  zmiany uchwały nr 47 Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej 

i Budownictwa Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 

13 grudnia 2016 roku w sprawie wyznaczenia egzaminów doktorskich 

oraz powołania komisji egzaminacyjnych w związku z realizacją 

przewodu doktorskiego mgr inż. Darii Adamskiej w dziedzinie nauk 

technicznych, dyscyplinie geodezja i kartografia 

 

 

 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U.  

z 2017 poz. 1789.) oraz na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 30 września 2016 roku w sprawie szczegółowego 

trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim,  

w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora  

(Dz. U. 2016, poz. 1586), dalej zwane „rozporządzeniem”, Rada Wydziału 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 47 z dnia 13 grudnia 2016 roku w sprawie wyznaczenia egzaminów 

doktorskich oraz powołania komisji egzaminacyjnych w związku z realizacją 

przewodu doktorskiego mgr inż. Darii Adamskiej w dziedzinie nauk technicznych, 

dyscyplinie geodezja i kartografia:  

1) § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) dr hab. inż. Krystyna Kurowska – promotor”, 

2) § 1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) dr hab. inż. Krystyna Kurowska – promotor”. 

 
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady 

Dziekan 

 

dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM 

 

 


